
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO 

СКУПШТИНА КАНТОНА  
САРАЈЕВО 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO  
ASSEMBLY  

 

 

 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-044,  
Fax:+ 387 (0) 33 562-210 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
 

 

 Na osnovu člana  120. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj: 41/12-Drugi novi prečišćeni tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 
9/20 i 14/20), Skupština Kantona Sarajevo na XIV Hitnoj sjednici održanoj dana 
29.12.2020. godine,  donijela je sljedeći: 
 
 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 Zaključak Skupštine Kantona Sarajevo, broj: 01-04-35283-3/20 od 28.09.2020 i 
Zaključak o izmjeni i dopunama Zaključaka Skupštine Kantona Sarajevo broj: 01-04-
45862/20 od 17.11.2020.godine, ostaju na snazi do 29.01.2021.godine. 
 
 
 
 
 
 
Broj:01-04-51163/20                                                               PREDSJEDAVAJUĆI 
29.12.2020. godine                                                      SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
S A R A J E V O                                                                    
                     Elvedin Okerić  
 
 
 
 
 
Materijal pripremio:Emir Nalbantić 


